
Nowa Scena Letnia WDK otwarta! Inauguracja w rytmie
największych przebojów Mieczysława Fogga

27 czerwca na zmodernizowanym dziedzińcu wewnętrznym Wojewódzkiego Domu
Kultury  w  Kielcach  odbyła  się  inauguracja  Sceny  Letniej  WDK.  Pierwszym
wydarzeniem w nowej przestrzeni był koncert z potańcówką „Café a’la Fogg”,
zorganizowany  z  okazji  125.  rocznicy  urodzin  Mieczysława  Fogga.  Gościem
specjalnym  wydarzenia  był  Michał  Fogg  –  prawnuk  legendarnego  artysty.

Uroczystość rozpoczęła Magdalena Fogiel-Litwinek, dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury w
Kielcach,  witając  licznie  zgromadzonych  gości.  Oficjalnego  otwarcia  Sceny  Letniej  WDK,
poprzez  symboliczne  przecięcie  wstęgi,  dokonała  Renata  Janik,  Marszałek  Województwa
Świętokrzyskiego.

Gospodarzem koncertu był  Michał  Fogg,  który przez cały  wieczór  przybliżał  publiczności
postać swojego pradziadka. Opowiadał o jego życiu, twórczości i estradowej karierze, dzieląc
się  rodzinnymi  wspomnieniami  oraz  ciekawostkami  związanymi  z  powstawaniem  jego
największych przebojów.

Na scenie wystąpili Piotr Salata, Renata Drozd, Michał Jewiarz, Witold Rogoziński, Ewa Lubacz
oraz Robert Kostur – podopieczny Studia Wokalnego WDK prowadzonego przez Radosława
Pacha.
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Artystom  towarzyszył  Kwartet  Smyczkowy  Estradi  Various  w  składzie:  Mariusz  Połomka
(skrzypce), Emilia Kopeć (skrzypce), Magda Sikorska-Osuch (wiolonczela) i Jarosław Wdowik
(kontrabas).  Muzyczne  brzmienie  dopełnili:  Przemysław  Rudkowski  (fortepian),  Radosław
Suliga (akordeon), Andrzej Gumiela (saksofon) oraz Anna Rutkowska (perkusja).

Publiczność usłyszała najpiękniejsze utwory z repertuaru Mieczysława Fogga, m.in. „W małym
kinie”, „Nie ma szczęścia bez miłości”, „Młodym być i więcej nic”, „Nasza jest noc”, „To
ostatnia niedziela”, „Pierwszy siwy włos”, „Jesienne róże” oraz „Tango Milonga”.

Zwieńczeniem wieczoru była potańcówka w stylu retro, podczas której za oprawę muzyczną
odpowiadał  Michał  Fogg.  Dziedziniec  WDK  szybko  zamienił  się  w  parkiet  taneczny,  a
uczestnicy udowodnili, że ponadczasowa muzyka Mieczysława Fogga wciąż łączy pokolenia.

Zmodernizowany dziedziniec wewnętrzny WDK będzie od teraz pełnił funkcję Sceny Letniej –
nowej przestrzeni przeznaczonej na koncerty, spektakle i kino pod chmurką.

Fot. Tomasz Kordeusz WDK/UMWŚ
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